
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33 / Групповой Этап

  Дата и время проведения   13 марта 2022 22:00   Место проведения   Футзавод

  Кара-Суу   Кок-Жангак +33

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтиев Медербек
Айтиев Чынгыз
Аматахунов Самат
Ахмедов Алишер
Дуйшобаев Бахтияр
Ибрагимов Джабраил
Исаев Канат
Кармышаков Алимбек
Мухуров Загидин
Осмонов Акылбек
Пазылов Тимур
Толонов Тынчтыкбек
Чунуев Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкадыров Эркин
Альтороев Ыдырысбек
Асанов Марат
Исаев Медер
Исаев Нарын
Исаев Талант
Исмаилов Рустамбек
Курбанов Айдарбек
Маразыков Кыялбек
Мурзапаров Ильяз
Мусакеев Бакыт
Сатаров Гулжигит
Чомоев Кылычбек
Шелеев Тынчтыкбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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